


Alla människor 
är värdefulla
Skåne Stadsmissions arbete vill ge utrymme för människors växande och 
utveckling. Vi vill öka medvetenheten och förståelsen för människors ut-
satthet, livsvillkor och behov. Genom vårt arbete vill vi därför uppmuntra 
till och kanalisera medmänskligt engagemang.
 
Skåne Stadsmission bildades 1916 av Svenska Kyrkan och är idag en fristå-
ende idéburen organisation som driver social verksamhet för människor i 
hemlöshet, missbruk och annan utsatthet, både för ungdomar och äldre.

Stadsmissionen arbetar med att stödja den enskilda människan, både i akut 
nöd och på längre sikt genom att ge kraft att förändra livssituationen. Vi 
vill motverka all form av marginalisering och diskriminering och tar därför 
avstamp i att alla människor är unika och värdefulla, oavsett bakgrund och 
livshistoria. Vår långa erfarenhet av det praktiska arbetet har påvisat att vi 
alla har olika förutsättningar i livet.

Vi arbetar med öppenhet för olika tros- och livsåskådningar bland del-
tagare, personal och volontärer. Det är människosynen som förenar oss i 
förhållningssättet i det dagliga arbetet.



Vem är vi och 
vad gör vi?
Skåne Stadsmission är en organisation som driver professionell, social 
verksamhet för människor som lever i hemlöshet eller annan social 
utsatthet. Vi finns på fyra orter i Skåne: Malmö, Lund, Helsingborg och 
Kristianstad. Vårt arbete utgår från en helhetssyn på individen, är 
relationsskapande och har den enskilda människans behov i fokus.

Stadsmissionens dagliga arbete spänner från akut nödhjälp till strukturerat
förändringsarbete för individen. Vi arbetar för människor i alla åldrar, män 
som kvinnor. Härbärgen, boende, dagverksamhet, hälsovårdsmottagningar 
och mötesplats för unga tjejer är några av de verksamheter som vi driver.

I vår dagliga verksamhet, och i mötet med andra människor, vill vi att arbe-
tet ska utföras med omsorg, delaktighet och lyhördhet. Stadsmissionen har 
erfaren personal med relevant utbildning för att arbeta med människor som 
lever i utsatthet. Vi eftersträvar långsiktighet, kontinuitet och uthållighet i 
vårt arbete. Under snart ett sekel har vi varit en aktiv, oberoende kraft för 
ett bättre och mänskligare samhälle.

En viktig del i vårt arbete är allt stöd vi får från volontärer som vi ser som 
ett viktigt mervärde. Att människor ger av sin tid och engagemang i 
Stadsmissionens dagliga arbete är ovärderligt. Det skapar förutsättningar 
för nya möten mellan människor vars vägar förmodligen aldrig annars 
skulle korsas.



Din gåva är 
livsavgörande
Skåne Stadsmission arbetar 365 dagar och nätter om året. Det ger oss 
erfarenhet och framför allt ger det en viktig trygghet till dig som skänker 
gåvor, engagemang eller tid. Vi vet var gåvorna behövs mest och var de 
gör störst nytta. Vi kan förvalta gåvogivarens förtroende – när du ger 
något – för det har vi gjort i snart 100 år.

Stadsmissionen är en stiftelse vilket innebär att vi inte har någon ägare
och att vi inte är vinstdrivande. Verksamheterna finansieras med hjälp av 
gåvor och bidrag från allmänhet, företag, fonder, stiftelser, församlingar, 
Svenska Kyrkan och genom avtal med kommuner och Region Skåne. 
Överskottet från försäljningen i Stadsmissionens Secondhand och catering 
återinvesteras i de sociala verksamheterna. 

Skåne Stadsmission har 90-konto. Det betyder att vi står under kontroll 
av Svensk Insamlingskontroll. När du skänker till Skåne Stadsmission går 
minst 80% av gåvan till ändamålet. 

Skåne Stadsmission är medlem i Frivilligorganisationernas Insamlingsråd, 
FRII. FRII verkar för etisk och professionell insamling där riktlinjerna 
grundar sig på respekt, öppenhet, trovärdighet och kvalitet. Vi är även 
medlem i Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner som är en samman-
slutning av sju stadsmissioner i Sverige. 



Stiftelsen Skåne Stadsmission. Telefon: 040-664 22 40 
www.skanestadsmission.se  info@skanestadsmission.se

Ditt stöd behövs
Vårt dagliga arbete är en angelägenhet för alla skåningar eftersom 
vi verkar på det lokala planet, nära dig, bland personer som lever i 
hemlöshet eller annan utsatthet. För att kunna finnas till hands för våra 
besökare och stödja med kvalitet, kontinuitet och tillgänglighet behöver vi 
stabila gåvomedel. Som givare kan du känna dig trygg med att vi använder 
gåvan på bästa sätt, där den gör bäst nytta. 

Ge din gåva via våra 90-konton
Gåvobankgiro 900-3252  Gåvopostgiro 90 03 25-2

Ge din gåva via sms 
Sms:a omtanke och det belopp du vill skänka till 72980 
Möjliga belopp att skänka är: 25, 50, 100, 150 eller 200 kr. 

Ge din gåva via vår hemsida
www.skanestadsmission.se
På vår hemsida kan du teckna autogiro, betala med bankkort eller 
välja det gåvosätt som passar dig bäst.

 

Dina pengar når fram! 90-kontot innebär att 
insamlingen sköts ansvarsfullt och att din gåva 
går till ändamålet utan oskäliga kostnader.


